
 
 

Na osnovu člana 46. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 

novine Federacije BiH", br. 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 05/18), i 

člana. 10. i 68. Statuta Općine Centar Sarajevo – prečišćeni tekst ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj 23/04), Općinsko vijeće Općine Centar Sarajevo je na 24. redovnoj 

sjednici održanoj dana 26.04.2018. godine donijelo 

 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

IZVRŠAVANJU BUDŽETA OPĆINE C ENTAR SARAJEVO 

                       ZA 2018. GODINU 
 

 
 

Član 1. 
 

U Odluci o izvršavanju Budžeta Općine Centar Sarajevo za 2018. godinu ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj 02/18) u članu 10. stav 5. briše se. 

 

 

 

Član 2. 

U članu 11. iza stava 11. dodaje se novi stav koji glasi: 

„Transfer za obuku informatičkih programera realizuje se na osnovu javnog poziva 

kandidatima te izborom edukacijske kuće putem Službe za privredu i lokalno ekonomski 

razvoj“. 

Dosadašnji stav 12. postaje stav 13. 

 

 

 

Član 3. 

U članu 23. u stavu 1. riječ „odluke“ zamjenjuje se riječju „zaključka“.  

 

 

 

   

Član 4. 
 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Općine 

Centar Sarajevo, a naknadno će se objaviti u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".  

 

 

 

 

 

Predsjedavajuća  

Općinskog vijeća Centar Sarajevo  

 

Karolina Karačić    

 

 

 

Broj: 01-49-839/18  

Sarajevo, 26.04.2018. godine 

   

 
 
Objavljeno na oglasnoj ploči Općine Centar Sarajevo dana 27.04.2018. godine. 


